

UGODA SĄDOWA

1. Pozwany Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny w Warszawie zobowiązuje się do zapłaty na rzecz powoda [REDAKTED] kwoty 325.000 zł (słownie: trzysta dwadzieścia pięć tysięcy złotych) tytułem zaspokojenia wszelkich roszczeń związanych z wypadkiem z dnia [REDAKTED].2017 r., w tym m.in. zadośćuczynienia, odszkodowania, renty oraz odsetek - w terminie 14 dni od dnia zawarcia ugody, wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie w przypadku uchybienia terminowi płatności.

2. Pozwany Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny w Warszawie zobowiązuje się ponadto do zapłaty na rzecz powoda [REDAKTED] kwoty 8.100 zł (słownie: osiem tysięcy sto złotych) tytułem zwrotu części kosztów zastępstwa procesowego.

3. Pozwany Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Skarbu Państwa połowy kosztów wyłożonych tymczasowo przez Skarb Państwa, związanych z niniejszym postępowaniem, w tym połowy opłaty od pozwu, od uiszczenia której powód został zwolniony, zaś w przypadku, gdy Sąd nie odstąpi od obciążania powoda obowiązkiem uiszczenia na rzecz Skarbu Państwa kosztów, które byłby zobowiązany uiścić zgodnie z art. 117 zdanie drugie ustawy z dnia 28 lipca 2005 r.

O kosztach sądowych w sprawach cywilnych, pozwany zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Skarbu Państwa całości nieuiszczonych dotychczas kosztów sądowych.

4. Strony zgodnie oświadczają, że niniejsza ugoda wyczerpuje wszelkie roszczenia powoda [REDAKTED] wobec pozwanego Ubezpieczeniowego Funduszu Gwarancyjnego w Warszawie oraz sprawcy szkody związane z wypadkiem z dnia [REDAKTED].2017 r. oraz niniejszym postępowaniem, jak również wyczerpuje wszelkie inne i dalsze roszczenia powoda wobec pozwanego Ubezpieczeniowego Funduszu Gwarancyjnego oraz sprawcy szkody, nieobjęte tym postępowaniem, a związane z wypadkiem komunikacyjnym z dnia [REDAKTED].2017 r., zarówno jeśli chodzi o szkody, krzywdy, koszty i roszczenia znane i ujawnione obecnie, jak i te nieznanne, które mogą powstać w przyszłości, i w związku z tym powód zrzeka się wszelkich dalszych roszczeń wobec Ubezpieczeniowego Funduszu Gwarancyjnego oraz sprawcy szkody.